

ナブテスコ株式会社 総務部広報担当 102-0093 東京都千代田区平河町 2 丁目7番 9 号 TEL 03-5213-1133 FAX 03-5213-1171 [証券コード: 6268] http://www.nabtesco.com

News Release

2016年6月30日

ナブコ自動ドア 新テレビ CM「ナブコちゃんオーディション篇」放映スタート

ナブテスコ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 小谷和朗) 住環境カンパニーは、2016年7月1日より、新テレビCMの放映をスタートします。新テレビCMは、2014年から放映しております「ナブコちゃん」シリーズの第3弾となります。

「ナブコちゃん」がオーディションの選考で活躍するストーリーには、「当社自動ドアブランド"NABCO"は、常にお客さまに選ばれる自動ドアのブランドであり続けたい」というメッセージが込められています。

新テレビCM「ナブコちゃんオーディション篇」は、7月1日より放映されます。

◆放映期間:2016年7月1日から8月7日(一部の地域を除く全国) 2016年9月1日から10月31日 (北海道・宮城・山梨・静岡・福岡・熊本・鹿児島・沖縄)

また、NABCO ウェブサイト内の特設ページでは、"アイドルデビュー"した「ナブコちゃん」が登場します。ぜひこちらもご覧ください。

◆テレビ CM 紹介 NABCO 特設ページ: https://nabco.nabtesco.com/about/ad/ad2016/ ※7月1日から公開します。

【本件に関するお問い合わせ先】 ナブテスコ株式会社 住環境カンパニー 営業部 営業推進グループ 担当:藤原、森 TEL 03-5213-1160

以上